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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zaczep-elektromagnetyczny-r3-1221p-p-12514.html

Opis produktu

ZACZEP
ELEKTROMAGNETYCZNY
R3-12.21P

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

103,62 zt
84,24 zt
R3-12.21P

5907438279693

Zaczep elektromagnetyczny typu R3-12.21P przeznaczony jest do drzwi i furtek z ksztattownikéw metalowych, do wspétpracy

z zamkiem zapadkowo-zasuwkowym lub zapadkowym

Napiecie znamionowe: 11V = 1VAC/DC
Pobér pradu: 240 mA AC /350 mA DC
Zastosowanie: drzwi prawe

Blokada zapadki:
Funkcja pamieci:

Praca rewersyjna:

OVOO0OO

Regulacja luzu:

Dopuszczalny nacisk na drzwi podczas zwalniania 30 N

zapadki:

Dopuszczalne obcigzenie drzwi dziatajace na 3000 N

zaczep:

Dopuszczalny czas nieprzerwanej pracy: nieograniczony
Waga: 0.20 kg

Wymiary: 22 x28.5 x90 mm
Gwarancja: 2 lata
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